様式第４号（第７条関係）

　　年度女川町危険木除去費等助成変更承認申請書
　　年　　月　　日

女川町長　　　　　　　　　殿

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け女川町（　）指令第　　　　号で交付の決定の通知のあった女川町危険木除去費等助成事業について、事業の内容（経費の　　配分）を変更したいので、女川町補助金等交付規則（平成８年女川町規則　　　第６号）第５条第１項第１号及び女川町危険木除去費助成金交付要綱（　　　年女川町　　　第　　号）第７条第１項第１号の規定により、関係書類を添えて申請します。

（注）添付書類については、様式１号添付様式に準ずるものとする。この場合において様式　　第２号「予算額」の上段に「変更予算額」と書き加え、変更後の金額を当初の金額の上段に朱書きで表示し内容を容易に比較できるように記載すること。